
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
28/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

 
Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről,  
valamint a fizetendő térítési díjakról szóló  

32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 59. § (1) bekezdésében és 92. § (1) 
bekezdésének b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet 1. számú 
melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 
 
 

2. § 
 
Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet 2. számú 
melléklete helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép. 
       

3.§ 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2014. szeptember 24. 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

Dr. Bocsi István 
Jegyző 

 
 

 1



A 28/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelet 2014. szeptember 29.-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



1. számú melléklet a 28/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelethez 
 
 

Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ 

Dokumentált intézményi térítési díj és önköltség számítása 
2014. évre 

I. Szociális étkeztetés /Sóskút, Pusztazámor/ 
2014. évi költségvetés alapján az összes kiadás: 10 643 000 Ft
2014. évben 1 főre jutó normatíva összege (Ft/év/fő) 55 360 Ft
2014. évben a normatív létszám 42
2014. évi éves normatíva összesen 2 557 632 Ft
Ellátási nap 251
    
I/1. Önköltség   
2014. évi költségvetés alapján az összes kiadás: 10 643 000 Ft
1 adag étel önköltsége (összes kiadás/normatív létszám/ellátási 
nap) 1 010 Ft
    
I/2. Intézményi térítési díj   
2014. évi költségvetés alapján az összes kiadás: 10 643 000 Ft
2014. évi éves normatíva összesen 2 557 632 Ft
Intézményi térítési díj alapja (önköltség - központi klt. támogatás) 8 085 368 Ft
1 adag étel intézményi térítési díja  Ft/fő/adag 765 Ft
    
I/3. Étel házhoz szállítása   
2014. évi házhoz szállítással kapcsolatos kiadás 2 503 000 Ft
Igénybevevők száma 25
Ellátási nap 251
A házhozszállítás önköltsége Ft/nap 
(kiadás/igénybevevő/ellátási nap) 400 Ft
A házhozszállítás intézményi térítési díja Ft/nap  50 Ft
    
    

II. Házi segítségnyújtás /Sóskút, Pusztazámor/ 
2014. évi költségvetés alapján az összes kiadás: 7 207 000 Ft
Gondozónők száma 2,5
gondozónők éves munkaórája (2,5fő*8óra*251 munkanap) 5020
Normatív gondozotti létszám 10
2014. évben a házi segítségnyújtás normatívája Ft/év/fő 145 000 Ft
2014. évi éves normatíva összesen 1 885 000 Ft
II/1. Önköltség   
1 gondozási óra önköltsége 1 436 Ft
II/2. Intézményi térítési díj   

 3



Intézményi térítési díj alapja (önköltség - központi klt. támogatás) 5 322 000 Ft
1 óra gondozás intézményi térítési díja 1 060 Ft
    

III. Idősek nappali ellátása /Sóskút, Pusztazámor/ 
2014. évi költségvetés alapján az összes kiadás: 8 160 000 Ft
Normatív gondozotti létszám 20
2014. évben az idősek nappali ellátása normatívája Ft/év/fő 109 000 Ft
2014. évi éves normatíva összesen 3 270 000 Ft
Gondozási napok száma 251
    
III/1. Idősek nappali ellátása - étkezés nélkül   

Idősek nappali ellátása napi önköltsége (összes 
kiadás/gondozási napok száma/normatív gondozotti létszám) 1 625 Ft
Intézményi térítési díj alapja (önköltség - központi klt. támogatás) 4 890 000 Ft
Idősek nappali ellátása napi intézményi térítési díja (int. térítési 
díj alapja/gondozási napok száma/normatív gondozotti létszám) 
Ft/nap/fő 975 Ft
    
III/2. Idősek nappali ellátása - ott étkezéssel   

Az idősek nappali ellátása ott étkezéssel szolgáltatást igénybevevő ellátott esetén 
az intézményi térítési díj az idősek nappali ellátásának és az étkeztetés intézményi 
térítési díjának összegével megegyezik. 
Étkeztetés intézményi térítési díja 765 Ft
Idősek nappali ellátása intézményi térítési díja 975 Ft
Idősek nappali ellátása – ott étkezéssel - intézményi térítési díja 
Ft/nap 1 740 Ft
    
IV. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás /Biatorbágy, Budaörs, Herceghalom, 

Pusztazámor, Sóskút, Törökbálint/ 
2014. évi költségvetés alapján az összes kiadás: 11 719 000 Ft
2014. évi külön szerződés szerinti bevétel 3 296 932 Ft
2014. évre megítélt feladatmutató 115
    
IV/1. Önköltség   
1 készülék napi önköltsége 279 Ft
    
IV/2. Intézményi térítési díj   
2014. évi költségvetés alapján az összes kiadás: 11 719 000 Ft
2014. évi külön szerződés szerinti bevétel 3 296 932 Ft
Intézményi térítési díj alapja (önköltség - központi klt. 
támogatás) 8 422 068 Ft
1 készülék napi intézményi térítési díja 200 Ft

V. Támogató Szolgálat /Budaörs, Pusztazámor, Sóskút, Törökbálint/ 
2014. évi költségvetés alapján az összes kiadás: 29 014 000 Ft

 4



2014. évi éves központi költségvetési támogatás 8 709 000 Ft
2014. évre megítélt feladategység (Fe) 3 361
személyi segítők száma 3
személyi segítők éves munkaórája (3fő*8óra*251 munkanap) (óra) 6 024
gépjárművek száma (db) 3
2013-ban futott összes km (km) 69 665
    
V/1. Önköltség   
    
2014. évi költségvetés alapján az összes tervezett kiadás: 29 014 000 Ft
2014. évre megítélt feladategység (Fe) 3 361
1 feladategységre számított önköltség - központi költségvetésből 
finanszírozott gondozási óra 8 633 Ft
1 feladategységre számított önköltség - központi költségvetésből 
finanszírozott hasznos km 1 727 Ft
    
V/2. Intézményi térítési díj   
    
2014. évi költségvetés alapján az összes tervezett kiadás: 29 014 000 Ft
2014. évi éves központi költségvetési támogatás 8 709 000 Ft
Intézményi térítési díj alapja (önköltség - központi klt. 
támogatás) 20 305 000 Ft
Személyszállítás (67%) 13 604 350 Ft
Személyi segítés (33%) 6 700 650 Ft
    
Intézményi térítési díj - személyi segítés   
személyi segítők éves munkaórája 6 024
1 óra személyi segítés intézményi térítési díja 1 110 Ft
    
Intézményi térítési díj - személyszállítás   
2013-ban futott összes km (km) 69 665
1 km szállítás intézményi térítési díja 195 Ft
  
  
  
 
 

 5



 
2. számú melléklet a 28/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Felnőtt személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díj mérséklése 
(személyi térítési díj) 

 
 
1. Pusztazámor, Sóskút 
 
Étkeztetés 
A személyi térítési díj mérséklésének alapja a főző konyha által számlázott 
mindenkori bruttó összeg.  
 
   

Jövedelem (Ft) 
ÖNYMLÖ %-ában 

Személyi térítési díj a 
főzőkonyha által 
számlázott bruttó 
összeg % - ában 

150% alatt 0 % 
150-200% között 50 % 
200 % felett 100 % 

Étkeztetés házhoz szállítási díja: 
 50 Ft/adag/alkalom 

 
 
 
Házi segítségnyújtás                      
A gondozás óradíja: 100 Ft/óra (kivéve e rendelet 6.§ (2) bekezdésében foglaltak).  
 
 
 
2. Budaörs, Pusztazámor, Sóskút, Törökbálint 
 
Támogató szolgáltatás (rászoruló ellátott esetében)  
 

Jövedelem (Ft) ÖNYMLÖ %-ában Személyi segítés 
(Ft/óra) 

Szállító 
szolgáltatás 

(Ft/km) 
0 150 % 0 Ft 0 Ft 

151 % 175 % 40 Ft 0 Ft 
176 % 200 % 110 Ft 10 Ft 
201 % 225 % 180 Ft 10 Ft 
226 % 250% 250 Ft 20 Ft 
251 % 300 % 310 Ft 20 Ft 
301 % 325 % 360 Ft 30 Ft 
326 % 350 % 400 Ft 30 Ft 
351 %  450 Ft 40 Ft 

 

 6



 7

 
 

3. Pusztazámor, Sóskút 
 
Idősek nappali ellátása 
Idősek nappali ellátása igénybevétele étkezés nélkül térítésmentes. 
 
 
 
4. Biatorbágy, Budaörs, Herceghalom, Pusztazámor, Sóskút, Törökbálint 
 
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás igénybevétele térítésmentes. 
 
 
 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény  59 

/A. §  
(1) bekezdése szerinti szolgáltatásoknál a szociálisan nem rászorult személy 

esetében a szolgáltatás díja 
 
 
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: 
Szociálisan nem rászorultak által igénybe vett készülékek térítési díja: 
napi:    200 Ft /készülék 
havi:  6.000 Ft /készülék   
 
 
Támogatószolgáltatás: 
Szociálisan nem rászorult igénybevevők esetén: 
Szállítószolgáltatás: 120 Ft/ km 
Személyi segítés: 800 Ft/óra 
 
 
 


